北部地区　各位 有限会社 沖縄総合フーズ

代表取締役　伊波　功

行政における非常食・備蓄について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼を申し上げます。

さて、このたび【非常食の研修会】を下記の通り

開催する事になりました。

ご多忙とは、存じますがお繰り合わせの上

ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

日時 平成２４年９月１９日（水曜日）

場所 IZUMO（いずも）ブライダルホール　３階　Bホール
名護市大東２－２２－２８ TEL0980-53-5158

講師 アサヒ物産株式会社　本部長　松林一文（かずふみ）

ホリカフーズ株式会社　ライフケア部　吉田忠浩

内容 １３：００～１３：２０まで　受付

１３：２０　主催者あいさつ

１３：３０　講演開始～１４：１５　まで

① 過去の災害事例・ライフラインについて

② 非常食用商品メーカー紹介

１４：１５～１４：４５　被災地で健康を守る為の食支援

　　　　　　　　　 　　ホリカフーズレスキューフーズ商品説明

１４：４５　　　質疑応答　　質疑応答

１５：００　　閉会あいさつ

参加費 なし　 対象　栄養士・防災担当者　定員　５０名

共催 有限会社　沖縄総合フーズ（沖縄県栄養士会賛助会員）

０９８－８７９－８１７１

申し込み FAX　０９８－８７９－８２７０ ﾒｰﾙａａｕ０５６７１＠ｐａｒ.odn.nｅ．jｐ

参加希望者の方は9月１４日（金）までに申し込み下さい。

施設名

お名前

職種

連絡先

平成２４年８月吉日